
ＮＯ　１

年 月 日 収　　入 支　　出 残　　額 備　　考

１７，４，１ 1,920,000 1,920,000

１７，４，１ 50,000 1,870,000 事務所家賃４月分

１７，４，５ 4,656 1,865,344 コピー用紙

１７，４，１８ 1,300 1,864,044 報告会会場費

１７，４，２５ 6,300 1,857,744 印刷インク2本

１７，５，９ 1,050 1,856,694 コピー用紙

１７，５，１０ 50,000 1,806,694 事務所家賃５月分

１７，５，１０ 210 1,806,484 家賃振込料

１７，５，１１ 247,275 1,559,209 民報４月号

１７，５，１１ 420 1,558,789 民報印刷代振込料

１７，５，２８ 2,362 1,556,427 コピー用紙

１７，６，１ 50,000 1,506,427 事務所家賃６月分

１７，６，７ 4,803 1,501,624 コピー用紙

１７，６，７ 4,090 1,497,534 図書費

１７，６，２７ 50,000 1,447,534 事務所家賃７月分

１７，７，７ 12,600 1,434,934 印刷インク4本

１７，７，２６ 50,000 1,384,934 事務所家賃８月分

１７，８，５ 246,225 1,138,709 民報７・８月号

１７，８，５ 420 1,138,289 民報印刷代振込料

１７，８，２９ 50,000 1,088,289 事務所家賃９月分

１７，９，２１ 50,000 1,038,289 事務所家賃１０月分

１７，９，２１ 6,555 1,031,734 議会コピー代

１７，１０，６ 6,300 1,025,434 印刷インク2本

１７，１０，１１ 146,280 879,154 視察・JTB

１７，１０，１１ 3,800 875,354 図書費

１７，１０，２１ 50,000 825,354 事務所家賃１１月分

１７，１０，２４ 1,000 824,354 報告会会場費

政務調査費会計帳簿



ＮＯ　２

年 月 日 収　　入 支　　出 残　　額 備　　考

１７，１０，２４，２５ 36,998 787,356 視察

１７，１０，２８ 2,500 784,856 図書費

１７，１１，５ 13,490 771,366 図書費

１７，１１，７ 6,300 765,066 印刷インク2本

１７，１１，９ 246,225 518,841 民報１０・１１月号

１７，１１，９ 420 518,421 民報印刷代振込料

１７，１１，９ 2,000 516,421 図書費

１７，１１，１０ 2,800 513,621 図書費

１７，１１，２３ 1,940 511,681 コピー用紙

１７，１１，２９ 50,000 461,681 事務所家賃１２月分

１７，１２．１０ 2,500 459,181 図書費

１７，１２．１０ 2,760 456,421 情報紙代

１７，１２，２８ 50,000 406,421 事務所家賃１月分

１７，１２，２８ 24,360 382,061 印刷機マスター代

１７，１２，２８ 105 381,956 マスター代振込料

１７，１２，３０ 7,166 374,790 コピー用紙

１８，１，２７ 50,000 324,790 事務所家賃２月分

１８，１，２７ 238,875 85,915 民報１月号

１８，１，２７ 420 85,495 民報印刷代振込料

１８，１，２７ 10,867 74,628 コピー用紙

１８，２，２８ 50,000 24,628 事務所家賃３月分

１８，３，２０ 6,140 18,488 議会コピー代

１８，３，２０ 12,600 5,888 印刷インク4本

１８，３，２０ 105 5,783 インク代振込料

１８，３，２８ 5,985 -202 コピー用紙

１８，３，２８ 202 0 団から補てん

政務調査費会計帳簿



ＮＯ

年 月 日 摘　要　項　目 金　額
領収書
番  号

備　　考

１７，４，１８ 議会報告会4月17日会場費 1300 59

１７，１０，２４ 議会報告会10月23日会場費 1000 60

合　　　　計 2300

広　　聴　　費



ＮＯ

年 月 日 摘　要　項　目 金　額
領収書
番  号

備　　考

１７，４，５ 市議団ニュース印刷用コピー用紙 4,656 38

１７，４，２５ 市議団ニュース印刷用インク2本 6,300 37

１７，５，９ 市議団ニュース印刷用コピー用紙 1,050 39

１７，５，１１ 民報４月号印刷代 247,275 10

１７，５，１１ 民報４月号印刷代振込料 420 11

１７，５，２８ 市議団ニュース印刷用コピー用紙 2,362 40

１７，６，７ 市議団ニュース印刷用コピー用紙 4,803 44

１７，７，７ 市議団ニュース印刷用インク４本 12,600 41

１７，８，５ 民報７・８月号印刷代 246,225 12

１７，８，５ 民報７・８月号印刷代振込料 420 13

１７，１０，６ 市議団ニュース印刷用インク2本 6,300 42

１７，１１，７ 市議団ニュース印刷用インク2本 6,300 43

１７，１１，９ 民報１０・１１月号印刷代 246,225 14

１７，１１，９ 民報１０・１１月号印刷代振込料 420 15

１７，１１，２３ 市議団ニュース印刷用コピー用紙 1,940 45

１７，１２，２８ 市議団ニュース印刷用マスター4本 24,360 46

１７，１２，２８ 市議団ニュース印刷用マスター代振込料 105 46

１７，１２，３０ 市議団ニュース印刷用コピー用紙 7,166 47

１８，１，２７ 民報１月号印刷代 238,875 36

１８，１，２７ 民報１月号印刷代振込料 420 35

１８，１，２７ 市議団ニュース印刷用コピー用紙 10,867 48

１８，３，２８ 市議団ニュース印刷用コピー用紙 5,985 50

１８，３，２０ 市議団ニュース印刷用インク４本 12,600 49

１８，３，２０ 市議団ニュース印刷用インク代振込料 105 49

合　　　　計 1,087,779

広　　報　　費

（広報紙（会派紙分）発行に要する経費）



ＮＯ

年 月 日 摘　要　項　目 金　額
領収書
番  号

備　　考

１７，１０，１１ 加古川市・富田林市・尼崎市視察（JCB） 146,280 16 宿泊費、交通費

１７，１１，２４ 交通費　高野分　江戸川台～金町 480 17 領収書なし

１７，１１，２４ 交通費　乾分　南流山～秋葉原 550 18 領収書なし

１７，１１，２４ 交通費　小田桐分　初石～秋葉原 740 19 領収書なし

１７，１１，２４ 交通費　安西分　南柏～金町 210 20 領収書なし

１７，１１，２４ 昼食代　4名分 4,042 21

１７，１１，２４ 交通費　加古川～天王寺　4名分 5,800 22 領収書なし

１７，１１，２５ 朝食代 2,079 23

１７，１１，２５ 朝食代 2,079 24

１７，１１，２５ 朝食代 2,079 25

１７，１１，２５ 朝食代 2,079 26

１７，１１，２５ 交通費　大阪阿部野橋～富田林西口　4名分 1,720 27 領収書なし

１７，１１，２５ 交通費　金剛～新今宮　4名分 1,720 28 領収書なし

１７，１１，２５ 交通費　新今宮～尼崎　4名分 1,160 29 領収書なし

１７，１１，２５ 昼食代　4名分 3,690 30

１７，１１，２５ 交通費　尼崎～新大阪　乾分 210 31 領収書なし

１７，１１，２５ 交通費　新大阪～金沢　乾分 6,930 32

１７，１１，２５ 交通費　都内～自宅　高野・小田桐・安西分 1,430 17,18,19,20 領収書なし

合　　　　計 183,278

調　査　旅　費

（行政視察に係る個別経費）



ＮＯ

年 月 日 図　　書　　名 金　額
領収書
番  号

備　　考

１７，６，６ これからの自治体防災計画 1,857 51 本体価格

１７，６，６ これならできる市町村財政分析 1,800 51 本体価格

１７，６，６ 上記2冊の消費税 183 51

１７，６，６ 送料、手数料 250 51

１７，１０，１１ マンガカット集 3,800 52

１７，１０，２８ 中小企業研究第85号 1,000 61

１７，１０，２８ 続学校給食が子どもと地域を育てる 1,500 61

１７，１１，５ 安全・安心なまちを子ども達へ 1,600 53

１７，１１，５ 検証・日本版PFI 1,890 53

１７，１１，５ 区画整理･再開発この1年 10,000 53

１７，１１，９ 千葉の保育運動資料集 2,000 54

１７，１１，１０ 長浜物語 2,800 55

１７，１２，１０ 生活と健康を守る新聞7～12月分紙代 2,760 56

１７，１２，１０ 日本の高学費をどうするか 2,100 62

１７，１２，１０ 子どもの人権と学校安全を守るには 400 62

合　　　　計 33,940

資　料　購　入　費

（図書購入費）



ＮＯ

年 月 日 摘　要　項　目 金　額
領収書
番  号

備　　考

１７，９，２１ 議会コピー代 6555 57

１８，３，２０ 議会コピー代 6140 58

合　　　　計 12695

資　料　作　成　費



ＮＯ

年 月 日 摘　要　項　目 金　額
領収書
番  号

備　　考

１７，４，１ 事務所家賃４月分 50,000 1

１７，５，１０ 事務所家賃５月分 50,000 2

１７，５，１０ 事務所家賃５月分振込料 210 2

１７，６，１ 事務所家賃６月分 50,000 3

１７，６，２７ 事務所家賃７月分 50,000 4

１７，７，２６ 事務所家賃８月分 50,000 5

１７，８，２９ 事務所家賃９月分 50,000 6

１７，９，２１ 事務所家賃１０月分 50,000 7

１７，１０，２１ 事務所家賃１１月分 50,000 8

１７，１１，２９ 事務所家賃１２月分 50,000 9

１７，１２，２８ 事務所家賃１月分 50,000 32

１８，１，２７ 事務所家賃２月分 50,000 33

１８，２，２８ 事務所家賃３月分 50,000 34

合　　　　計 600,210

事　務　所　費




